

Oriental Suzhou Branch ApS
Mosevej 20 A, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 40 50 90

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020

Henrik Riis Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oriental Suzhou Branch ApS Mosevej 20 A 8240 Risskov Telefon: 86921137 CVR-nr.: 20 40 50 90 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Riis Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea, Skt. Clemens Torv 2-6, 8100 Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af tøj fra Kina, som primært sælges i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 710.442 kr. mod 132.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574.628 kr. mod 421 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. Selskabets forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet vil være normaliseret i løbet af 2020.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke årets resultat i negativ retning for 2020, men at det samlede resultat i det kommende regnskabsår forventes at være positivt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	710.442	132.447
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.818	-135.148
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.936	0
Andre finansielle indtægter	84.507	107.206
2 Øvrige finansielle omkostninger	-63.569	-65.846
Resultat før skat	737.498	38.659
Skat af årets resultat	-162.870	-38.238
Årets resultat	574.628	421
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.818	-143.557
Overføres til overført resultat	577.446	143.978
Disponeret i alt	574.628	421

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.200.290	1.193.539
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.290</u>	<u>1.193.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.200.290</u>	<u>1.193.539</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.151.991	895.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	289.061
Andre tilgodehavender	34.043	10.719
Tilgodehavender i alt	<u>1.186.034</u>	<u>1.195.294</u>
Likvide beholdninger	<u>365.237</u>	<u>35.611</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.551.271</u>	<u>1.230.905</u>
Aktiver i alt	<u>2.751.561</u>	<u>2.424.444</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.528	299.346
6 Overført resultat	78.896	-508.119
Egenkapital i alt	<u>500.424</u>	<u>-83.773</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.038	535.391
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.998.229	1.894.587
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	162.870	38.239
Anden gæld	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.137</u>	<u>2.508.217</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.251.137</u>	<u>2.508.217</u>
Passiver i alt	<u>2.751.561</u>	<u>2.424.444</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Ledelsen forventer ikke at blive omfattet af kompensationspakker. Selskabets forpligtelser til leverandører m.v. på modtagne varer kan betales indenfor eksisterende kreditrammer i selskabet og tilknyttede virksomheder.

Ledelsen forventer at aktivitetsniveauet vil være normaliseret i løbet af 2020.

Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet vil påvirke årets resultat i negativ retning for 2020, men at det samlede resultat i det kommende regnskabsår forventes at være positivt.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.360	65.727
Andre finansielle omkostninger	<u>209</u>	<u>119</u>
	<u>63.569</u>	<u>65.846</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>894.193</u>	<u>894.193</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>894.193</u>	<u>894.193</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	299.346	442.903
Omregning til valutakurs	9.569	-8.409
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.818</u>	<u>-135.148</u>
Opskrivninger 31. december 2019	<u>306.097</u>	<u>299.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>1.200.290</u>	<u>1.193.539</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	299.346	442.903
Resultatandel	-2.818	-143.557
	296.528	299.346
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-508.119	-643.688
Årets overførte overskud eller underskud	577.446	143.978
Valutakursregulering	9.569	-8.409
	78.896	-508.119

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på TDKK 22.200 pr. 31. december 2019.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 33774222 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.